
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. c. smlouvy: 021/OVZ/18/. ÍK. -K,

ev. č. VZ: ORN-20/17 sír. l

//.L
/u/l

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1 790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 ^ DIČ: C200843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 ~č. j.' OP-054-25. 1'1. 90
Zastoupena: Ing. Petrou Lampartovou, náměstkyni ředitele pro ekonomiku a finance jednajici na

základě Plné moci ze dne 15. 12. 2016
bankovní spojeni: Česká národní banka, é. účtu: 66332761/0710
(dále jen kupující nebo FNO)

PRODÁVAJÍCÍM
CARDION s. r. o.
sídlo: Rybníčka 136, 634 00 Brno
1&: 60719877 DIČ: CZ699003452 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Krajským soudem v Brně, reg. oddíl C, vložka 16405
jednajici: Ing. Ivo Nekuda
bankovní spojeni: ČSOB Brno, é.ú. 8010-403073933/0800
(dále jen prodávající)

PROVOZOVATELEM
jméno a příjmení': Renata Ostárková
klinika: Kardiovaskulární odděleni

Úvodní ustanoveni

Prodávající je dodavatel zdravotnických prostředků (dále jen "ZP") a odpovídá za to, že zboží
odá.Y?'?é kuPuji(:fmu do konsignaéního skladu ̂ e způsobilé k užiti' při poskytování zdravotnf péče

v souladu splatnou právní úpravu na území ČR. Zboží je zařazeno do'sazebníku prostředků
zdravotní techniky Všeobecné zdravotní pojišťovny - příslušné kódy pro ZÚM jsou uvedeny
v seznamu zboží v konsignaénfm skladu. Prodávajici prohlašuje, že'jakost a provedeni zboží
_-p?VIdá,.platl1 yT PredPisum a úcelu pro něž se užívá, a že jf m dodané výrobky splftu)i
medicinské a technické požadavky vyplývajicf ze zákona é. 22/1997 Sb. a zákona C. 268/2014
Sb. ve zněni jejich pozdějších předpisů,

.

^-.i.e, ^'^s.kyt°vatele.m ?lravo?n":h služeb. Jež má specializované pracoviště zabývající se
ÍŽ °n??'. ke. l<!erym., POU^Je z-p c!odávané prodávajicfm, za jeho souéinnosti a celkové podpory.
Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která provozuje sklad dle pokynu prodávajicfho.

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou dodávky srdeénich aortální chlopní biologických perikardiální
se zvýšeným nárokem na hemodynamiku a trvanlivost chlopně pro Kardiochirurgické
centrum ̂ ve FN Ostrava, a to dle přílohy C. 2 této smlouvy (dále také jen "zboží") a zňzen";
konsignaéniho skladu prodavajiciho (dále jen "KS") v prostorách kupujiciho's jeho souhlasem"ve
kterém chudou uchovány ZP, závazek prodávajícího dodávat ZP do tohoto KS a dále'závazek
^u?"jíih. ° zp z!oh^t.° Ks °debirat Pro vlastn[ potřebu a za odebrané ZP zaplatit cenu
dohodnutou na základě podmínek stanovených v této smlouvě.

/

-^Ž^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. c. smlouvy: 021/OVZ/W.ÍX. -K,

ev. 6. VZ: ORN-20/17 stí: 2

Předmět plněni lze objednávat i mimo konsignaénl sklad a to prostřednictvfm odboru zásobování.
Podkladem pro dodáni jsou v tomto případě písemné objednávky kupujícího, které musi
obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupující bude zasílat objednávky na
adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo e-mailem na e-mail prodávajiciho:
objednavky@cardion. cz a platí, že:

a. dodávky budou probíhat do 5 pracovních dnů od doručeni objednávky kupujícímu;
b. místem dodáni zboží je odbor zásobováni FN Ostrava;
c. ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni;
d. dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu
osobou k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupujicl potvrzuje, že zboží' bylo
dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.

Prodávajici je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni a po celou dobu jeho
umístěni v KS zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob (včetně podmíněných nebo budoucích
práv).
Prodávající je povinen dodat zboží v novém, nepoužitém a dobrém stavu, bez vad, v požadované
kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo podmínkám certifikace,
bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému
v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce éi
prodávajícího.

Přechod vlastnictví

Vlastnické právo Podebraným ZP přechází na kupujiciho vydáním ZP z konsignaéniho skladu.
Prodávajfci má právo kontroly zboží ZP dodaného kupujicimu a kupující se zavazuje
prodávajicimu provést kdykoliv kontrolu ZP uskladněného v KS, případně na základě požadavku
prodávajiciho umožnit převoz ZP do hlavního skladu prodávajiciho k provedení fyzické inventury
dle pokynů jeho zástupce,
Kupujfcí Je oprávněn užívat ty ZP, které jsou uvedeny v seznamu zboží v KS a tvoři přílohu é. 2
této smlouvy.
V případe dodávek zboží realizovaných formou dílčích objednávek odboru zásobováni dle el. l.
odst. 2 přechází vlastnické právo na kupujiciho okamžikem převzetí dodaného zboží.

Náležitosti a podmínky konsignaéního skladu

1. Kupující zřídí KS v prostorách Kardiochirurgického centra FN Ostrava. Za pronájem prostor pro
uskladněni zboži se prodávajjci zavazuje zaplatit kupujícímu na základě faktury částku ve výši
1.000,-Ké ročně,

2. KS bude zřízen na miste a v prostorech odpovídajících skladování ZP. Uskladněni bude zajištěno
v místnosti s běžnou teplotou oddělené od spec. zdrav, materiálu, který pracoviště odebírá ze
skladu SZM ve FN. Uskladněni ZP bude zajištěno v souladu s příslušnými normami týkajících se
uskladněni' zboží typu ZP.

3. Kupující souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanec mohl vykonávat činnost provozovatele KS a aby
provozovatel mohl uzavřít dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s prodávajicim.

4. Provozovatel se zavazuje, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignaénfho skladu
bude provádět mimo stanovenou pracovní dobu sjednanou s kupujícím.

5. Prodávající a kupující' se zavazuji, že budou provozovatele o fungováni KS patřičné instruovat.
6. Provozovatel povede o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu. Prodávající umožni

kupujicimu do této evidence kdykoliv nahlédnout.

'
V̂í



Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. c. smlouvy: 021/OVZ/IS/. ^%-K.

ev. é. VZ: ORN-20/17 sir. 3

1.
2.

3.

5.

6.

7.

9.

IV.
Dodávky 2P a cenová ujednáni

Zboží ZP bude dodáváno a následné fakturováno za ceny uvedené v příloze é. 2 této smlouvy.
Cena bude uhrazena na základe faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle zákona
é. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.
Prodávající je oprávněn fakturovat dodané zboží kupujicimu po obdržení výdejky /hlášeni o
implantaci, dále jen hlášeni/ za podmínek stanovených v odst. 11 pfsm. b) tohoto článku smlouvy.
Prodávajici zašle daňový doklad - fakturu na adresu kupujícího efakturace2@fno. cz s oznaéenim,
že se Jedná o KS Ď. 21 na Kardiochirurgickém centru. Souéásti daňového dokladu - faktury bude
pořadové Číslo výdejky /hlášení/, k niž se faktura vztahuje. Pokud bude kontrolou zjištěno, že
v daňovém dokladu - faktuře je vyfakturováno zboží, které není předmětem náplně konsignaéniho
skladu, daňový doklad bude vrácen prodávajícímu.
Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační třídu ZP a kód VZP a
prohlášení, že na všechny produkty uvedené v dodacím listé bylo vydáno Prohlášeni o shodě
v souladu s Nařízením vlády é. 336/2004 Sb. na dokladu nebo v příloze.
V případe dodání zboží na základe pisemné objednávky odboru zásobováni bude prodávajícím
vystavena faktura po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Na faktuře bude
uveden odkaz na tuto smlouvu (evid. é. smlouvy) a přílohou faktury bude kopie potvrzeného
dodacího listu

Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnuji veškeré náklady prodávajícího
minimálně pro první rok plněni.
Změna ceny je přípustná pouze při zrněné sazby DPH a o inflační vlivy (tj. průměrná roéni míra
inflace zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí kal. rok), a to pouze v procentuální
výši nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke smlouvě.
Splatnost daňového dokladu - faktury činí 30 dnů od vystaveni'.
Prodávajici bude na základě výdejek /hlášeni/ KS průběžně doplňovat ve lhůtě do dvou dnů ode
dne doručení výdejky.

10. Jednotlivé typy dodávek ZP mohou být měněny pouze na základe oboustranné dohody mezi
kupujícím a prodávajícfm, a to na základe dodatku k této smlouvě.

11. Příjem dodávek ZP na základe jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskuteéněn v souladu s
následujícím postupem :
a) Příjem ZP

Prodávající zajisti přepravu a dodá ZP do KS. Do KS lze dodávat jen to zboží, které je
uvedeno v příloze Ď. 2. Provozovatel potvrdí prodávajícímu při příjmu dodací list, ve kterém
musí být zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem shodně s názvoslovím a
katalogovým Číslem uvedeným v přileze é. 2. Provozovatel dodací list Citelné podepíše a
uvede datum, kdy zboží do KS přijal. Pokud je provozovatel z jakýchkoliv důvodů zastupován
jinou osobou, musí být uvedena v seznamu zastupujících ve. jeho podpisového vzoru.

b) VýdejZP
Provozovatel vydává ZP z KS dle potřeb Kardiochirurgického centra a vede o výdeji
dokumentaci, kterou je výdejka /hlášeni/- vzor tiskopisu je uveden v příloze é. 1 smlouvy.
Výdejka /hlášeni/je vystavena 1 x za týden (v dohodnutých případech 1 x za měsic) a zaslána
IS nemocnice /e-mailem/ kontaktní osobě prodávajícího.
Každá výdejka /hlášení/ bude označena pořadovým číslem. Na tomto dokladu budou zřetelně
vyznačeny tyto údaje:

éislo konsignaéniho skladu - je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle
interní' směrnice kupujiciho
název prodávajícího s přesnou adresou a kontaktní osobou, které se výdejka zašila
název kupujiciho
vykazované období, ve kterém byl výdej zboží ze skladu uskutečněn (uvádí se den, příp.
dny ... od-do ... )
číslo, název, typ, počet kusů nebo balení zboží ( popr. dalši údaje, které blíže specifikuji
zboží, napr. výrobní éislo, sérii, šarži) neboje vylepen Čárový kód s identifikaci materiálu
datum vystavení výdejky, jméno provozovatele, schválení provozovatele v IS kupujícího
schválení vedoucího medicínského útvaru (správce rozpočtu) v IS kupujiciho

Pokud vedoucí medicínského útvaru zplnomocni k podpisu výdejky /hlášeni/ zástupce, musí být
uveden v seznamu zastupujících osob ve. podpisového vzoru.

^-z/



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba ev. c. smlouvy: 021/OVZ/1S/.̂ .-K.

^v_c. VZ:ORN-20/17 stí: 4

v.
Záruční podmínky, vrácení zboží a reklamace

^rodalaJ'.CL, zabezpeč'. funkčnost a .bezvadnost"ŽP"''V"připadé reklamace ZP ze
J?^^^^odaraÍCLdoctónrró^^0 ^ V^^^i^S^O^^^
^ ̂ ^%^xspiračni íhůtoa-prodá^teil ^bezpeÍ^é^^d^Sen^^^^

2.

VI.
Odpovědnost za škody

proúaval'ciPOPŠ(uie zboží umístěné v KS pro případ:
a) poškozeni nebo zničení zboží živelnou události
b) poškozeni nebo znjéenf zboží vodou z vodovodnich zařizenf
c) Sz^^' způsobeml přl které^Pac^e^^onarpfekázky nebo opatření chrániči věc

S^S^^^^^^r- neProdlene ̂  °.anu. po"c, e a

1.

2.

Vil.
Doba trváni a odstoupeni od smlouvy



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. c. smlouvy: 021/OVZ/@/.<%-K,

ev. c. VZ: ORN-20/17 stí: 5

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

Veškerá korespondence prodávajícímu bude zasílána na uvedenou adresu k rukám Mgr. Petra
Havliée, MBA se sídlem Veslařská 199, 637 00 Brno. tel. 602218559. e-mail
petr. havlis@cardion. cz, pokud se strany v písemném dodatku nedohodnou jinak.
Prodávající bude informovat kupujícího o čerpáni ZP z KS, aktuální přehled o věcném a finanénim
plněni bude zaslán vedoucímu odboru zásobováni na vyžádáni.
Prodávající zašle pravidelně do 5-tého ledna odsouhlasený inventarizační zápis se stavem
zásob k 31.12. předcházejícího roku, podepsaný provozovatelem konsignaéniho skladu a
zástupcem prodávajícího. Do uvedeného terminu je možno potvrzený seznam opatřený razítkem
prodávajícího zaslat faxem na číslo 597 372 566. Originál Je nutno dodat - doruéit vedoucímu
odboru zásobováni následně obratem, nejpozději však do 9. ledna. Finanční ohodnoceni zásob
za položku a za sklad celkem je nutno uvádět v cenách ve. DPH dle platné kupní' smlouvy.
Uvedený postup Je nutno dodržet i v tom případe, že stav zásob k 31. 12. příslušného roku bude
nulový

Při nedodrženi terminu pro předloženi inventarizaéniho zápisu uvedeného v odstavci 3., je
prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000,-Ké se splatností do 20 dnů od
doručeni faktury.
Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne
porušením povinnosti, na něž se smluvní pokuta vztahuje.
Smlouva bude zveřejněna, včetně všech jejich změn a dodatků, v Registru smluv dle zákona é.
340/2015 Sb..
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musf být provedeny ve formě písemných dodatků a
prohlášeny za nedělitelnou součást této smlouvy.
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží jeden
výtisk a stává se platnou dnem podpisu věech smluvních stran.

Seznam příloh:
1. Vzor výdejky ze skladu
2. Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

V Ostravě, dne ^i ̂ . c?C ^ V Brně, dne 2. 1. 2018

Ing. Petra Lampartbvá
náměstkyně ředitele pro ekonomiku a
finance

na zál^gďé P)w, moc;i ̂ dDe, l5., 12"2fl16
T^ /^... " "" ' "'. ' ."-"". '. i-:'-:'^;Vf\

Ing. Ivo Nekuda jednatel
" ..-. ^i". \ "J...^. . í^b
^^^s^''

- ŘÍM"

V Ostravě, dne

-l"^1 ̂ -, ;i^,.A,s

provozovaťel skladu
pí. Renata Ostárková

?/>

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. i. smlouvy: 021/OVZ/]g/. i'K. -K,

ev. C. VZ: ORN-20/17 sir. 6

Příloha c. l - vzor výdejky ie skladu

Fakultní" nemocnice Ostrava

Odbor zásobováni

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava-Poruba

F^P

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo:

Konsignační sklad éislo:

Název pracoviště FN:

Prodávající - adresa:

- kontakt:

[Číslo smlouvy:

l telefon /fax:

Vykazované období:

Zboží

Název Výrobní číslo Cena 1 ks
ve. DPH

Vydáno zboží - k fakturaci

Počet ks
celkem

;elkem Kč: i

Cena celkem
re. DPH

Nefakturova

dodat do

skladu (ks)

Vyhotoveno dne:

Za přikazce operace konsignaéniho skladu schválil/a:

Za správce rozpočtu konsignaéniho skladu schválil/a:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. č. smlouvy: 021/OVZ/]a/.?'!?.. -K,

ev. č. VZ: ORN-20/17 str. 7

Příloha 6. 2

Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

Kód VZP

161533
Název výrobku

Chlopeň srdeční' biologická perikardiálnl Trifecta model TFGT-xxA
cena s DPH

56. 350. - Ke

Seznam zboží v konsignačním skladu

Kód VZP
161533

161533

161533

161533

161533
161533

Obj. Kód
FFGT-19A
rFG~ '-21 A
FFGT-23A
FFGT-25A

rFG- -27A

FFGT-29A

Mázev výrobku
;hlopeň srdeéni biologická perikanlialni Trifecta, 19mm
;hlopeň srdeční biologická perikardiálni Trifecta, 21mm
;hlopeň srdeénl biologická perikardiálni Trifecta, 23mm
:hlopeň srdeéni biologická perikardiálnl Trifecta, 25mm
chlopeň srdeční biologická perikardiálni Trifecta, 27mm
;hlopeň srdeční biologická perikardiálni Trifecta, 29mm

počet ks na KS

f

-;

C

MJ
rc

'C

.C

C

C

Kateřina Onderková




